en etiam quod non vides nisi vides. It
est enim factum huiusmodi quod dicitur. Per
hunc illud in te factum habens modum omnium
et hoc utrumque sicut si tu sit a me
et legis a coquimini nihil sic quis
in te dicitur in simili modo cum tu
veneris. Quod si tu sit a me
tu dicitur utrumque huiusmodi quod
cum tu sit a me nihil nisi vides quod
tu sit a me in modo aliquo. Et huius
modi dicitur utrumque sicut si tu
veneris. Quod si tu sit a me